[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.09.2025                                                                                                                           № 1305
г. Кореновск
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 22.05.2020 №520 «Об утверждении порядка рассмотрения жалоб в сфере закупок»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края  п о с т а н о в л я е т:

1.
Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 22.05.2020 №520 «Об утверждении порядка рассмотрения жалоб в сфере закупок».
2.
Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить  на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район  Краснодарского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
муниципального образования
Кореновский муниципальный район

Краснодарского края

           С.А. Голобородько